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AREA SALUD IMPRESO 10/04/2026

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Marzo Hasta Marzo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 42 02/03/2026            825,060 0 825,060 0 Ingresos día 02/03/2026 
2 42 02/03/2026            0 825,060 0 0 Ingresos día 02/03/2026 
1 43 03/03/2026            1,585,600 0 1,585,600 0 Ingresos día 03/03/2026 
2 43 03/03/2026            0 1,585,600 0 0 Ingresos día 03/03/2026 
1 44 04/03/2026            1,885,070 0 1,885,070 0 Ingresos día 04/03/2026 
2 44 04/03/2026            0 1,885,070 0 0 Ingresos día 04/03/2026 
1 45 05/03/2026            1,181,920 0 1,181,920 0 Ingresos día 05/03/2026 
2 45 05/03/2026            0 1,181,920 0 0 Ingresos día 05/03/2026 
1 46 06/03/2026            1,430,142 0 1,430,142 0 Ingresos día 06/03/2026 
2 46 06/03/2026            0 1,371,372 58,770 0 Ingresos día 06/03/2026 
1 47 09/03/2026            918,231 0 977,001 0 Ingresos día 09/03/2026 
2 47 09/03/2026            0 918,231 58,770 0 Ingresos día 09/03/2026 
1 48 10/03/2026            2,027,060 0 2,085,830 0 Ingresos día 10/03/2026 
2 48 10/03/2026            0 2,027,060 58,770 0 Ingresos día 10/03/2026 
1 49 11/03/2026            1,548,282 0 1,607,052 0 Ingresos día 11/03/2026 
2 49 11/03/2026            0 1,548,282 58,770 0 Ingresos día 11/03/2026 
1 50 12/03/2026            1,297,390 0 1,356,160 0 Ingresos día 12/03/2026 
2 50 12/03/2026            0 1,297,390 58,770 0 Ingresos día 12/03/2026 
1 51 13/03/2026            1,587,950 0 1,646,720 0 Ingresos día 13/03/2026 
2 51 13/03/2026            0 1,587,950 58,770 0 Ingresos día 13/03/2026 
1 52 16/03/2026            909,250 0 968,020 0 Ingresos día 16/03/2026 
2 52 16/03/2026            0 909,250 58,770 0 Ingresos día 16/03/2026 
1 53 17/03/2026            1,902,630 0 1,961,400 0 Ingresos día 17/03/2026 
2 53 17/03/2026            0 1,902,630 58,770 0 Ingresos día 17/03/2026 
1 54 18/03/2026            1,739,980 0 1,798,750 0 Ingresos día 18/03/2026 
2 54 18/03/2026            0 1,739,980 58,770 0 Ingresos día 18/03/2026 
1 55 19/03/2026            1,284,341 0 1,343,111 0 Ingresos día 19/03/2026 
2 55 19/03/2026            0 1,284,341 58,770 0 Ingresos día 19/03/2026 
1 56 20/03/2026            1,015,520 0 1,074,290 0 Ingresos día 20/03/2026 
2 56 20/03/2026            0 1,015,520 58,770 0 Ingresos día 20/03/2026 
1 57 23/03/2026            866,231 0 925,001 0 Ingresos día 23/03/2026 
2 57 23/03/2026            0 866,231 58,770 0 Ingresos día 23/03/2026 
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 330,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 330,000,000

Desde Marzo Hasta Marzo

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 58 24/03/2026            2,258,444 0 2,317,214 0 Ingresos día 24/03/2026 
2 58 24/03/2026            0 2,258,444 58,770 0 Ingresos día 24/03/2026 
1 59 25/03/2026            1,093,050 0 1,151,820 0 Ingresos día 25/03/2026 
2 59 25/03/2026            0 1,093,050 58,770 0 Ingresos día 25/03/2026 
1 60 26/03/2026            1,538,480 0 1,597,250 0 Ingresos día 26/03/2026 
2 60 26/03/2026            0 1,538,480 58,770 0 Ingresos día 26/03/2026 
1 61 27/03/2026            1,338,230 0 1,397,000 0 Ingresos día 27/03/2026 
2 61 27/03/2026            0 1,338,230 58,770 0 Ingresos día 27/03/2026 
1 62 30/03/2026            934,551 0 993,321 0 Ingresos día 30/03/2026 
2 62 30/03/2026            0 934,551 58,770 0 Ingresos día 30/03/2026 
1 63 31/03/2026            5,588,600 0 5,647,370 0 Ingresos día 31/03/2026 
2 63 31/03/2026            0 5,588,600 58,770 0 Ingresos día 31/03/2026 

Totales 34,756,012 34,697,242 58,770


